PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 003/2023–DISPENSA  N. 001/2023- PROCESSO
ADMINISTRATIVO N.059/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ 21.445.159/0001-90

CONTRATADA: CONTRATADO: PRATICA SISTEMAS E TECNOLOGIA LTDA CNPJNº 40.579.359/0001-80, localizada na Av. Tiradentes nº 1772 -
Centro – Colinas do Tocantins – TO, representada pelo  Sr. WELINALDO LOPES NASCIMENTO, CPF Nº 005.036,401-40 e RG Nº 705008 SSP-
TO VALOR TOTAL: R$13.992,00(treze mil e novecentos e noventa e dois reais) em 12 parcelas de R$1.166,00(hum mil cento e sessenta e
seis reais)

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a Contratação e hospedagem para uso do Site/Portal

Web www.araguana.to.gov.br com suporte mensal, visando dar publicidade aos atos públicos, em especifico para apoio ao
Portal  da  Transparência  com  Módulos  de  Gestão  de  Diário  Oficial,  Hotsites  para  Saúde  com  escala  médica  e  Hotsite  da
Educação.

EMPENHO: 02/01/2024

Amparo Legal: art 107 da lei 14.133/21

Araguanã, 29 de dezembro de 2023.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ- TO- CNPJ 21.445.159/0001-90

Gislana Campos Silva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 29/12/2023 18:54

extrato-do-1-aditivo-ao-contrato-001-2023-1321.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org